Bu açıdan bakıldığında başta Hz. Peygamber, sahabe ve tâbiûnu Mücessime ve

Müşebbihe’den saymak icap eder. Nakle sadakat konusunda Ehl-i hadis ve Selefiyye (Ehl-i

Sünnet-i Hâssa) ekolünün eline hiç kimsenin su dökemeyeceği apaçık bir gerçektir ve bu

gerçeklikten hareketle denebilir ki Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), Ebû Saîd ed-Darimî (ö.

280/894) gibi Ehl-i hadis ve Selefiyye ulemasının er-Red ale’l-Cehmiyye ve’z-Zenâdıka adlı

kitaplarında ortaya konulan hadis/rivayet temelli Allah tasavvuru müteahhir dönem Ehl-i

Sünnet kelamındaki temel kabullere göre Müşebbihe ve Mücessime’ye uygun düşmektedir.